Murad döne
mi ( 1623- 1640), şehrin yeni yerinde en
fazla geliştiği dönemlerden biri olmuş
tur. XVIII. yüzyılda burada maden çıka
rılması ve aynı yüzyılın ilk yarısında gü
müş sikke darbı sürdürülmüştür. 1130
(1718) ve 1143 (1730-31) tarihlerini ta
şıyan sikkelerde artık Canca adının kul
lanılmadığı, Gümüşhane isminin geçme
ye başladığı görülmektedir. Şehrin öne
mi XIX. yüzyıla kadar devam etmiştir.